
                                                                                                                                                

 

 
LIBERTY OSTRAVA A.S. 
Vratimovská 689/117, Kunčice  
719 00 Ostrava, Czech Republic 
Identification number: 45193258 

 
T   +420 597 331 111 
www.libertysteelgroup.com 

                                                    

 

Vážení obchodní partneři, 
 
dovolujeme si Vám poskytnout stručné informace o několika dokumentech, které nyní jako Dotčené 
strany najdete na portálu pro věřitele Creditors Info - LIBERTY Steel Czech Republic (libertysteelgroup.com) 

 
1. Restrukturalizační plán, který popisuje naše návrhy na podporu opětovného zahájení činnosti 
společnosti LIBERTY Ostrava, které povedou k postupnému úplnému splacení pohledávek Věřitelů.  
 
2. Osobní Vzkaz Sanjeeva Gupty, ve kterém potvrzuje svůj závazek vůči podniku a vysvětluje, proč náš 
Plán zajistí budoucnost LIBERTY Ostrava, tisíců našich zaměstnanců, našich subdodavatelů a především 
Vás, našich věřitelů.   
 
Abychom zajistili, že věřitelé budou mít možnost lépe porozumět Restrukturalizačnímu plánu, který 
zahrnuje možnost opětovného spuštění vysoké pece jak ve spolupráci se společností TAMEH Czech, tak 
bez ní, budeme v příštích několika týdnech pořádat schůzky s věřiteli (prostřednictvím videokonference 
nebo osobních schůzek). Termíny schůzek zveřejníme na portálu pro věřitele.  
 
Někteří z Vás už zareagovali na naši prosbu, abyste podpořili vyloučení společnosti TAMEH Czech z 
hlasovacího procesu, protože je zjevně ve střetu zájmů. Zpětná vazba, kterou jsme dostali, byla převážně 
ve prospěch tohoto kroku (více než 60 %). Děkujeme všem, kteří nás už podpořili. Pokud jde o pokračující 
restrukturalizační řízení, opětovně zařazujeme tento podnět jako součást hlasovacího lístku, a to pouze 
pro ty, které jsme během minulého týdne již nestihli oslovit. Pokud již máme Váš podepsaný souhlas, 
není potřeba toto políčko znovu zaškrtávat. 
 
Podle zákona musíme získat jasný mandát od našich věřitelů, aby soud mohl schválit Restrukturalizační 
plán. Proto bychom Vás chtěli požádat o pečlivé zvážení našeho návrhu, „Plánu“, který zajistí nejen úplné 
splacení Vašich pohledávek, ale také trvalý ekonomický přínos Ostravskému regionu, a to díky naší 
fungující a udržitelné integrované huti.   
 
Pevně věříme, že naše kroky povedou k dlouhodobé udržitelnosti společnosti LIBERTY Ostrava, našich 
věřitelů, dodavatelských řetězců navázaných na náš podnik a mnoha domácností v celém 
Moravskoslezském kraji, které na něm závisí. 
 
Děkujeme, že nás v tomto obtížném období nadále podporujete a zůstáváte s námi v kontaktu.   
 
S pozdravem 
 
vedení společnosti LIBERTY Ostrava   
 

https://portalcz.arcelormittal.cz/
https://libertysteelgroup.com/cz/creditors-info/
https://www.youtube.com/watch?v=ZSsJ9Q3CKP8

